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Inskrivna arbetslösa
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Säsongrensade data, trendvärden
Källa: Arbetsförmedlingen och SCB 
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Säsongrensade data, trendvärden
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Säsongrensade data, trendvärden
Källa: Arbetsförmedlingen och SCB 

januari 1995 - december 2014

Inskrivna arbetslösa
i procent av registerbaserad arbetskraft, 16-64 år

Procent

1995
1996

1997
1998

1999
2000

2001
2002

2003
2004

2005
2006

2007
2008

2009
2010

2011
2012

2013
2014

2015
0

2

4

6

8

10

12

14

16

RiketVästra Götalands län

Säsongrensade data, trendvärden
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Säsongrensade data, trendvärden
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Säsongrensade data, trendvärden
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januari 1995 - augusti 2014

Inskrivna öppet arbetslösa 
i procent av registerbaserad arbetskraft, 16-64 år
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Säsongrensade data, trendvärden
Källa: Arbetsförmedlingen och SCB
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Säsongrensade data, trendvärden
Källa: Arbetsförmedlingen och SCB
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Säsongrensade data, trendvärden
Källa: Arbetsförmedlingen och SCB
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Säsongrensade data, trendvärden
Källa: Arbetsförmedlingen och SCB
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Säsongrensade data, trendvärden
Källa: Arbetsförmedlingen och SCB
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Inskrivna i program med aktivitetsstöd i procent
av registerbaserad arbetskraft, 16-64 år
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Säsongrensade data, trendvärden
Källa: Arbetsförmedlingen och SCB
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